

**Kjeld Andreasen Holding, Sdr. Farup  
ApS  
CVR-nr. 25600460  
Sdr. Farupvej 20  
6760 Ribe**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.04.2016

**Dirigent**

---

Navn: Kjeld Andreasen

## **Indholdsfortegnelse**

	<u><b>Side</b></u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Kjeld Andreasen Holding, Sdr. Farup ApS  
Sdr. Farupvej 20  
6760 Ribe

CVR-nr.: 25600460

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Kjeld Andreasen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Frodesgade 125  
Postboks 200  
6701 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at investere i værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i 2015 realiseret et overskud på 180 t.kr. mod 85 t.kr. i 2014, hvilket anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 3.019 t.kr. pr. 31.12.2015.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(10.376)	(9.000)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(10.376)</b>	<b>(9.000)</b>
Andre finansielle indtægter		279.303	137.576
Andre finansielle omkostninger		(32.725)	(16.364)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>236.202</b>	<b>112.212</b>
Skat af ordinært resultat	1	(56.188)	(27.296)
<b>Årets resultat</b>		<b>180.014</b>	<b>84.916</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Overført resultat		78.814	(14.884)
		<b>180.014</b>	<b>84.916</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.696.643	2.474.142
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u>2.696.643</u>	<u>2.474.142</u>
Likvide beholdninger		<u>820.327</u>	<u>848.359</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.516.970</u>	<u>3.322.501</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>3.516.970</u></u>	<u><u>3.322.501</u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		2.717.650	2.638.836
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.018.850</u></b>	<b><u>2.938.636</u></b>
Skyldig selskabsskat		41.232	25.813
Anden gæld		456.888	358.052
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>498.120</u></b>	<b><u>383.865</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>498.120</u></b>	<b><u>383.865</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>3.516.970</u></u></b>	<b><u><u>3.322.501</u></u></b>

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	200.000	2.638.836	99.800	2.938.636
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	78.814	101.200	180.014
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>2.717.650</b>	<b>101.200</b>	<b>3.018.850</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	55.800	27.300
Regulering vedrørende tidligere år	388	(4)
	<b>56.188</b>	<b>27.296</b>